МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ»

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское»)

МХь «Грозненски КIДД»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ»)

 ПРИКАЗ

29 августа  2025 № 309

с. Пролетарское

Об утверждении рабочих программ

 на 2025/2026 учебный год

           В целях обеспечения реализации основных образовательных программ

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего

образования, адаптированных образовательных программ и рабочих программ по

предметам в 2025/2026 учебном году, на основании решения педагогического

совета (протокол № 1 от 29.08.2025), п р и к а з ы в а ю :

           1. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана на

2025/2026 учебный год

           2. Утвердить оценочные материалы по учебным предметам (приложение к

рабочим программам) на 2025/2026 учебный год

           3. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности на 2025/2026

учебный год

           4. Администрации и педагогам школы планировать свою деятельность с

учётом мероприятий, предусмотренных программами, проводить оценочные

процедуры в соответствии с заявленными материалами.

          5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              А.Я.Ахмедов

		2025-11-07T16:14:47+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович